
Verbeeck Frank

Remans Koen

Castro Davy

 

5073

5039

5099

 

T.R.C. KORTE

RUNKSTER T

T.C. RIEMST

 

2089075

0563473

2117025

 

50

45

45

 

1

 

 

 

 

 

Jackers Joris

Budenaers Koen

 

 

5081

5007

 

 

ROMERSHOV

K. TONGERSE

 

 

0217253

0503853

 

 

30

45

 

 

 

2

14

 

 

 

 

 

 

9

Verbeeck Frank

Castro Davy

Remans Koen

Budenaers Koen

6/2 - 6/1

Remans Koen

Castro Davy

5/7 - 6/2 - 6/3

6/2 - 6/1

Castro Davy

6/3 - 6/2

1/
Club : 5081 ROMERSHOVENSE T.C. JUS IN  Wedstrijdleider : 0270417 Thys Liesbet
Tornooi : 202150814  Tc Jus in - HBVL JSC Ethias Tennis Tour Junior - Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 05/07/2021 tot 18/07/2021

Reeks : ENKEL HEREN 35 4 van 35 tot 50
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


